

Mimpi Holding ApS

Fyrrevænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 44 82 45

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Keld Lynggaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimpi Holding ApS Fyrrevænget 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 44 82 45
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Keld Lynggaard Olesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Bodeluxe ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, anden finansiel virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.188 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.188 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Resultat før skat	-2.188	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.188	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.188	0
Disponeret i alt	-2.188	0

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-57.188	-55.000
	Egenkapital i alt	-7.188	-5.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.313	3.125
	Anden gæld	1.875	1.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.188	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	7.188	5.000
	Passiver i alt	0	0

4 Eventualposter

Noter

		<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bodeluxe ApS, Randers	100 %	-45.259	-2.120
		<u>-45.259</u>	<u>-2.120</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. april 2019		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. april 2019		-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud		-2.188	0
		<u>-57.188</u>	<u>-55.000</u>
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Den samlede skyldie skat i sambeskatningen udgør nul kr.			
